（様式第１）

    年  月  日

国立国会図書館総合目録ネットワーク参加申請書

国立国会図書館長 殿

 貴館の実施する総合目録ネットワークに参加を希望し、下記のとおり申請します。

 総合目録ネットワークの利用に当たっては、｢国立国会図書館総合目録ネットワーク参

加規定｣の各条項を遵守します。

記

登録利用者 ID

図 書 館 名

図書館名よみ

館 長 名

所 在 地      （郵便番号：     －      ）

電 話 番 号

F A X 番 号

電 子 メ ー ル